
 
_____ _   _   _   _   _   _   _ 

      

_   _   _   _   _ 
     

Programa de Pós-Graduação em Serviço Social 
Mestrado e Doutorado em Serviço Social 

TEL. (32) 2102-3569 

EMAIL: ppg.ssocial@ufjf.br 

 

 

 

 

EDITAL No 01/2023- PPGSS – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRMAMA DE PÓS 

GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL – ESTRANGEIRO  

 

 

 

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

 
A Comissão de Seleção, nos termos do Edital n° 01-2023 – PPGSS, resolve: 

1. Homologar as inscrições abaixo do Processo Seletivo: 
 

 
CANDIDATO (A) NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO 

SITUAÇÃO DA 

INSCRIÇÃO 

Aly Juma Sahal  001 DEFERIDA 

 

 

 

 

2. Para maiores informações sobre o processo seletivo, acesse a página do PPGSS/UFJF 

link:  https://www2.ufjf.br/ppgservicosocial/processo-seletivo-2/edital-aluno-estrangeiro-2023/ 
 

 

 

 

Juiz de Fora, 06 de Junho de 2023 

 
 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PPGSS 2023 

mailto:ppg.ssocial@ufjf.br

